Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

06.03.2019

                 №

610

г. Хабаровск
Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Хабаровского края в 2018 году
Руководствуясь частью 1 статьи 98.3 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

1. Ограничиться обсуждением отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты Хабаровского края в 2018 году на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.
2. Направить настоящее решение в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.
Председатель постоянного комитета

  Т.Н. Мовчан
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_610_6_gosstroy02.doc
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\06_03_2013\Реш_отчет КСП_2012_2.doc/Стрелина Анна Викторовна/01.03.2013 15:17:00